
 
 
Professor Lars Oscarsson är i Luleå den 17 – 18 oktober 
 
”Evidensbaserad praktik” är ett begrepp vi kommer att möta ofta i framtiden och 
förgrundsgestalten för det nya sättet att utveckla socialtjänsten är Lars Oscarsson.  
 
Han är professor vid Ersta- och Sköndal högskola och en ofta anlitad expert på området.  
 
”Evidensbaserad” kommer från det engelska ordet för vetenskapliga belägg, evidence.  
Evidensbaserad praktik betyder helt enkelt att socialtjänsten ska bygga på det bästa vetenskapen 
känner till, kombinerat med erfarenheter från personal och brukare.  
 
Nya lagar och nationella direktiv driver på en förändring och socialtjänsten genomgår nu en mycket 
snabb utveckling. Samtidigt ökar de nationella kraven på att kommunerna låter brukare och deras 
anhöriga vara med i utvecklingsarbetet.  
 
För att utbildning och brukarmedverkan ska bli en kontinuerlig del i socialtjänstens verksamhet så 
bygger nu Kommunförbundet Norrbotten upp en ny struktur genom satsningen ”Regionala 
stödstrukturer för kunskapsutveckling inom socialtjänsten”.  
 
Ett led i arbetet med att utveckla socialtjänsterna är de många utbildningar som Kommunförbundet 
Norrbotten arrangerar, bland annat ”Evidensbaserad praktik” som arrangeras både den 17 och 18 
oktober och här är professor Lars Oscarsson föreläsare.  
 
Du kan nå Lars Oscarsson genom projektledarna Monica Helin, telefon: 070-6935456 eller Annika 
Green, telefon: 070-6935435 
 
Läs mer om utbildningsdagarna: 
www.bd.komforb.se/kalendarium/kalendariearkiv/evidensbaseradpraktik.5.416112f312fd178d1dc80006946.html 

 
Läs mer om Regionala stödstrukturer för kunskapsutveckling inom socialtjänsten: 
www.bd.komforb.se/verksamhetsomraden/socialtjanst/regionalastodstrukturerforkunskapsutvecklingin
omsocialtjanst.4.30d262d512eb48eb39480006436.html 

 
Om länken inte fungerar så kan du gå in på www.bd.komforb.se  Menyn högst upp – Socialtjänst - 
Regionala stödstrukturer för kunskapsutveckling inom socialtjänsten 
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